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1101
1102
1103
1104
1106
1114
1121

2001
2011
2051
2061

5001
5002
5003
5004
5006
5014
5021

6004
6401
6402
6403
6404
6406
6409
6411
6481
6482
6483
6484
6486
6490
6491
6521
6522
6523

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 6 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 1 urneplads

Fællesplæne 1 urneplads
Fællesplæne 1 kisteplads
Anonym plæne 1 urneplads
Anonym plæne 1 kisteplads

Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning 3 kistepladser
Grandækning 4 kistepladser
Grandækning 6 kistepladser
Grandækning ekstra kisteplads
Grandækning 1 urneplads

Pude
Forårsblomster 1 kisteplads
Forårsblomster 2 kistepladser
Forårsblomster 3 kistepladser
Forårsblomster 4 kistepladser
Forårsblomster 6 kistepladser
Forårsblomster urnegravsted
Forårsblomster ekstra kisteplads
Forårs- og sommerblomster på 1 kisteplads
Forårs- og sommerblomster på 2 kistepladser
Forårs- og sommerblomster på 3 kistepladser
Forårs- og sommerblomster på 4 kistepladser
Forårs- og sommerblomster på 6 kistepladser
Forårs- og sommerblomster på ekstra kisteplads
Forårs- og sommerblomster på urnegravsted
Sommerblomster 1 kisteplads
Sommerblomster 2 kistepladser
Sommerblomster 3 kistepladser

 635,59
 940,38

 1.245,16
 1.549,95
 2.159,54

 304,79
 544,52

 315,01
 453,46
 210,01
 302,93

 330,81
 495,28
 659,74
 824,22

 1.153,17
 164,48
 315,01

 163,54
 164,48
 244,39
 324,30
 404,22
 564,05

 79,91
 107,79
 318,72
 472,05
 624,44
 777,76

 1.084,41
 153,33
 201,64
 164,48
 244,39
 324,30

Pleje og vedligehold

Servitut-obligatoriske ydelser

Grandækning

Kranse og blomster

 794,49
 1.175,48
 1.556,45
 1.937,44
 2.699,42

 380,99
 680,65

 393,76
 566,83
 262,51
 378,66

 413,51
 619,10
 824,68

 1.030,28
 1.441,46

 205,60
 393,76

 204,42
 205,60
 305,49
 405,38
 505,27
 705,06

 99,89
 134,74
 398,40
 590,06
 780,55
 972,20

 1.355,51
 191,66
 252,05
 205,60
 305,49
 405,38

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt
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6524
6526
6529
6530
6705
6725

7005

8110
8115
8310
8315

8660
8665
8670
8675

9000
9005
9020
9025
9050
9055

Sommerblomster 4 kistepladser
Sommerblomster 6 kistepladser
Sommerblomster ekstra kisteplads
Sommerblomster urnegravsted
Påskeliljer i potte
Juletulipaner stk

Timeløn

Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Erhvervelse af  1 urneplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 urneplads

Fornyelse af Urnegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Fornyelse af kistegravsted
Tilskud til medlem af folkekirken kistegravsted

Gravkastning  
Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken 
Gravkastning barnegrav
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken barnegrav
Urnenedsættelse 
Urnenedsættelse, tilskud medlem af folkekirken 

 404,22
 564,05

 79,91
 107,79

 24,16
 9,30

 328,95

 6.834,48
 6.834,48
 3.604,25
 3.604,25

 3.604,25
 3.604,25
 6.834,48
 6.834,48

 4.158,30
 4.158,30
 1.379,90
 1.379,90

 551,72
 551,72

Særlige ydelser

Erhvervelse af gravsted

Fornyelse af gravsted

Begravelsesudgifter

 505,27
 705,06

 99,89
 134,74

 30,20
 11,62

 411,19

 6.834,48
 6.834,48
 3.604,25
 3.604,25

 3.604,25
 3.604,25
 6.834,48
 6.834,48

 4.158,30
 4.158,30
 1.379,90
 1.379,90

 551,72
 551,72

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (ekskl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Ny pris (inkl.)

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt

Momsbelagt


